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Pytania i odpowiedzi 

 
Dotyczy:  zapytania ofertowego na dostawę drobnego sprzętu gastronomicznego do COS – 
OPO w Giżycku.  
 

Zamawiający przekazuje treść pytań jakie wpłynęły w przedmiotowym 
postępowaniu wraz z udzielonymi odpowiedziami: 

Pytanie 1: 
W zapytaniu ofertowym na  dostawę drobnego sprzętu gastronomicznego do COS-OPO w 
Giżycku widnieje opis dot. porcelany pozycje: 1,2,3 oraz 10 - gwarancja  lat 5. Natomiast 
gwarancja we Wzorze umowy - załącznik nr 3 jest na 12 miesięcy na całość. 
Proszę o informację jak rozumieć te zapisy 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga zaoferowania min. 12 miesięcznej gwarancji na ogólną jakość 
wszystkich zaoferowanych produktów, za wyjątkiem pozycji 1, 2, 3 i 10 wskazanych w 
załączniku nr 2, gdzie wymagana jest min. 5 letnia gwarancja na wyszczerbienia brzegów 
(dotycząca: wszystkich okrągłych elementów płaskich).  
 
Pytanie 2: 
Ze względu na brak dostępności naczyń filiżanek misek z białej porcelany gastronomicznej 
wyprodukowanej z wysokiej jakości glinki porcelanowej o jednolitej konsystencji, która wskazuje 
na XXXXX można zastąpić również wysokiej jakości porcelaną z tym, że innego producenta +/- 
2 cm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie naczyń gastronomicznych (talerzy, 
filiżanek ze spodkami, misek/bulionówek ) o wymiarach +/- 2 cm, względem wymiarów 
wskazanych w załączniku nr 2. 
 
Pytanie 3: 
Talerzyk deserowy poz. 2 Czy dopuszczacie Państwo wymiar śr.160mm ponieważ w danej linii 
nie występuje wymiar 170-180mm ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie naczyń gastronomicznych (talerzy, 
filiżanek ze spodkami, misek/bulionówek ) o wymiarach +/- 2 cm, względem wymiarów 
wskazanych w załączniku nr 2. 
 
Pytanie 4: 
Bulionówka poz. 3- Czy dopuszczacie Państwo bulionówkę 380ml, ponieważ bulionówka z 
zapytania ofertowego niestety nie jest dostępna na rynku polskim do końca lutego 2024r. 
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Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie bulionówki o wymiarach w przedziale: 
285 – 380 ml. 
 
Pytanie 5: 
Miska serwisowa poz.14 Czy dopuszczacie Państwo wymiar Śr. 270mm, ponieważ miska nie 
występuje w wymiarze 300mm? 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie miski serwisowej (poz. 14) o wymiarach 
w przedziale: 270 – 300 ml. 
 
Pytanie 6: 
Miska serwisowa poz.15 Czy dopuszczacie Państwo wymiar Śr. 140mm, ponieważ miska nie 
występuje w wymiarze 150mm? 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie miski serwisowej (poz. 15) o wymiarach 
w przedziale: 140 – 150 ml. 
 
Pytanie 7: 
Serwetnik (dyspenser) poz.28 Czy dopuszczacie Państwo serwetnik z chromowanego drutu o 
wym.190x190x65 model.(XXXX) Ponieważ  serwetnika w wymiarach z zapytania ofertowego nie 
zdołamy dostarczyć ponieważ planowana dostawa u producenta to jest koniec stycznia 
2024r? 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie serwetnika o wskazanych wymiarach 
(190x190x65).  
 
Pytanie 8: 
Filiżanka sztaplowana ze spodkiem poz.10 Czy dopuszczacie Państwo Filiżankę nie sztaplowaną 
ze spodkiem o tej samej pojemności Ponieważ filiżanka sztaplowana z zapytania ofertowego 
niestety nie jest dostępna na rynku polskim do końca lutego 2024r. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie powyższego produktu.  
 
Pytanie 9: 
Taca serwisowa poz.12 Czy dopuszczacie Państwo Tacę od innego producenta wymiary są 
takie same ponieważ ta taca z zapytania ofertowego niestety nie jest dostępna na rynku 
polskim do 22 stycznia 2024r 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie oczekuje zaoferowania tacy od żadnego konkretnego producenta, taca 
ma jedynie spełniać parametry wskazane w zapytaniu.  
 
 
Powyższe odpowiedzi są integralną częścią zapytania ofertowego oraz winny być 
uwzględnione przez Wykonawców w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert 
w postępowaniu. 
 


